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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRIGAO A A () | DATA DE ABERTURA
45.349.461/0001-02 COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO | .00 0eo

MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL
ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
Fekkkkkkk DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
86.10-1-02 - Atividades de atendimento em pronto-socorro e unidades hospitalares para atendimento a urgéncias

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

86.10-1-01 - Atividades de atendimento hospitalar, exceto pronto-socorro e unidades para atendimento a urgéncias
86.21-6-01 - UTI movel

86.21-6-02 - Servigos méveis de atendimento a urgéncias, exceto por UTI moével

86.22-4-00 - Servigos de remogao de pacientes, exceto os servigos méveis de atendimento a urgéncias

86.30-5-03 - Atividade médica ambulatorial restrita a consultas

86.40-2-03 - Servicos de dialise e nefrologia

86.60-7-00 - Atividades de apoio a gestao de saude

87.12-3-00 - Atividades de fornecimento de infra-estrutura de apoio e assisténcia a paciente no domicilio
94.30-8-00 - Atividades de associagoes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagao Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R DR ORLANDO T SANTOS 50 i

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
17.402-064 WILLIAMS GARCA SP
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

CONTROLADORIA@AHBB.ORG.BR (16) 3374-8438

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

Fkkkk

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 03/11/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

Fekkkkdkd Fdekdkkkk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de S&o Paulo

Débitos Tributarios N&o Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ: 45.349.461/0001-02

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 24020811982-34
Data e hora da emissio 23/02/2024 16:54:53
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folhalde1l



23/02/2024, 16:57 Consulta Regularidade do Empregador

CAIX

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  45.349.461/0001-02

Razao
Social: ASSOCIACAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL
Endereco: R DOUTOR ORLANDO THIAGO SANTOS 50 / WILLIAMS / GARCA / SP /

17402-064

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Emitido em atendimento a determinacdo judicial.

Validade:15/02/2024 a 15/03/2024

Certificagdo Numero: 2024021514341873484787

Informacao obtida em 23/02/2024 16:57:58

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a \verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf



PR_EFEITRA DE
SAO PAULO

FAZENDA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Certiddo Conjunta de Débitos de Tributos Mobiliarios

Certiddo Niumero: 1335128 - 2023

CPF/CNPJ Raiz: 45.349.461/

Contribuinte: ASSOCIAGAO HOSPITALAR BENEFICENTE DO BRASIL
Liberagao: 20/12/2023

Validade: 17/06/2024

Tributos Abrangidos: Imposto Sobre Servigos - ISS

Taxa de Fiscalizagdo de Localizacéo Instalagdo e Funcionamento

Taxa de Fiscalizagdo de Anuncio - TFA

Taxa de Fiscalizagéo de Estabelecimento - TFE

Taxa de Residuos Sélidos de Servigos de Saude - TRSS (incidéncia a partir de Jan/2011)

Imposto Sobre Transmisséo de Bens Iméveis - ITBI

Unidades Tributarias:

CCM 5.384.195-6- Inicio atv :19/11/2015 (R LOPES CHAVES, 00531 - CEP: 01154-010)

Ressalvado o direito de a Fazenda Municipal cobrar e inscrever quaisquer dividas de responsabilidade do sujeito passivo
que vierem a ser apuradas ou que se verifiquem a qualquer tempo, inclusive em relagéo ao periodo contido neste
documento, relativas a tributos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda e a inscrigbes em Divida Ativa
Municipal, junto a Procuradoria Geral do Municipio é certificado que a Situagéo Fiscal do Contribuinte supra, referente
aos créditos tributarios inscritos e nao inscritos na Divida Ativa abrangidos por esta certiddo, até a presente data é:
REGULAR.

A aceitacdo desta certiddo esté condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, no endereco
http://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/.
Qualquer rasura invalidara este documento.

Certiddo expedida com base na Portaria Conjunta SF/PGM n° 4, de 12 de abril de 2017, Instru¢cdo Normativa SF/SUREM n° 3, de 6 de abril de 2015,
Decreto 50.691, de 29 de junho de 2009, Decreto 51.714, de 13 de agosto de 2010; Portaria SF n° 268, de 11 de outubro de 2019 e Portaria SF n°® 182,
de 04 de agosto de 2021.

Certiddo emitida as 16:56:09 horas do dia 23/02/2024 (hora e data de Brasilia).
Cdodigo de Autenticidade: 329BAB4C

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada na pagina da Secretaria Municipal da Fazenda http://www.prefeitura.sp.gov.br/sf
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TIPO DE DOCUMENTO NFE
OU NFSE OU FATURA

DATA PGTO Nr. Doc. Banco COMPETENCIA EMISSAO NF FORNECEDOR LOCAGAO, CPF/CNP) ESPECIFICAGAO/TIPO DESPESA VALOR BRUTO ENTRADA
RECIBO,RESCISAO, GUIA DE
IMPOSTOS VALOR LIQUIDO
906 31/12/2023 [ DEZEMBRO_23 31/12/2023  SALDO SALDO FINAL - - RS - RS - 0
907 02/01/2024 23.848 JANEIRO_24 02/01/2024  ADRIANA CARDOSO DA SILVA FERIAS 213.110.908-35 1.1 Saldrios RS 7.354,85 RS 735485 RS (7.354,85)
908 02/01/2024 9.903 JANEIRO_24 02/01/2024 BB RENDE FACIL RESGATE 00.000.000/0001-91  Resgate Automatico - BB RENDE FACIL RS - RS 7.354,85 RS - RS -
909 03/01/2024  551.557.000.041.339 NOVEMBRO_23 01/12/2023  CARFAG COMERCIO E SERVICO DE MANUTENGAO LTDA 587 FATURA LOCAGAO 10.273.448/0001-32 3.3 Manutengéo Predial RS 5.300,00 RS 530000 RS (5.300,00)
910  03/01/2024  559.796.000.000.845 DEZEMBRO_23 02/01/2024  HOPE MEDICINA DIAGNOSTICA E SAUDE LTDA 865 NFS 12.916.426/0001-79  6.19 Servigos Laboratoriais RS 99.167,90 RS 93.069,07 R$ (98.369,07)
911 03/01/2024 10.301 DEZEMBRO_23 02/12/2023  ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 8214 NFE 33.351.196/0001-98 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 454,08 RS 454,08 R$ (98.823,15)
912 03/01/2024 10.302 NOVEMBRO_23 08/12/2023  MOVIDA LOCAGAO DE VEICULOS S.A. 4813265 FATURA LOCAGAO 07.976.147/0001-60  6.14 Locagéo de Veiculos Administrativos RS 2.183,62 RS 218362 RS (101.006,77)
913 03/01/2024 10.303 DEZEMBRO_23 04/12/2023  SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - (0001-07) 743903 NFE 11.206.099/0001-07 2.1 Materiais Hospitalares RS 564,65 RS 564,65 RS (101.571,42)
914 03/01/2024 10.304 DEZEMBRO_23 19/12/2023  FRIOVIX COMRCIO DE REFRIGERAO LTDA 285184 NFE 09.316.105/0001-29 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 568,23 RS 568,23 RS (102.139,65)
915 03/01/2024 10.305 DEZEMBRO_23 03/12/2023  SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - (0004-41) 591649 NFE 11.206.099/0004-41 2.1 Materiais Hospitalares RS 6.140,53 RS 6.140,53 RS (108.280,18)
916 03/01/2024 10.306 DEZEMBRO_23 06/12/2023  SILVANA BAIOCHI GONGALVES - EPP 276287 NFE 45.349.461/0001-02 3.5 Materiais de Escritdrio e Sup. de Informatica RS 4.116,25 RS 411625 RS (112.396,43)
917 03/01/2024 10.307 DEZEMBRO_23 13/12/2023  MANDUPLAST COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EMBA 12303 NFE 21.684.545/0001-34 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 28,40 RS 28,40 RS (112.424,83)
918 03/01/2024 10.308 DEZEMBRO_23 06/12/2023  SIST DE SERV RB QUALITY COM DE EMB LTDA 1708263 NFE 08.189.587/0001-30 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 546,82 RS 546,82 RS (112.971,65)
919 03/01/2024 10.309 DEZEMBRO_23 06/12/2023 | MED CENTER COMERCIAL LTDA 516508 NFE 00.874.929/0001-40 2.1 Materiais Hospitalares RS 754,80 RS 754,80 RS (113.726,45)
920 03/01/2024 10.310 DEZEMBRO_23 06/12/2023 | MED CENTER COMERCIAL LTDA 516264 NFE 00.874.929/0001-40 2.2 Medicamentos RS 797,98 RS 797,98 RS (114.524,43)
921 03/01/2024 10.311 DEZEMBRO_23 04/12/2023  HUMANA ALIMENTAR DISTR MED E PROD NUT LTDA - (0007-79) 6841 NFE 02.786.436/0007-79 2.1 Materiais Hospitalares RS 19.673,10 RS  19.673,10 RS (134.197,53)
922 03/01/2024 10.312 DEZEMBRO_23 26/12/2023  CIA BARROS MOTO EXPRESS LTDA EPP 5127 NFS 07.056.455/0001-78 6.3 Transporte de Material Biolégico RS 9.761,99 RS 9.761,99 RS (143.959,52)
923 03/01/2024 10.313 DEZEMBRO_23 22/12/2023  BSMJ COM DE MAT ELETRICO E HIDR EIRELI 111 NFE 39.277.552/0001-87 3.3 Manutencio Predial RS 2.369,20 RS 2369,20 RS (146.328,72)
924 03/01/2024 10.314 DEZEMBRO_23 02/01/2024 |GRM SERVIGOS LTDA 121 NFS 48.129.395/0001-53 6.8 Controle de Acesso / Seguranga RS 40.000,00 R$  40.000,00 RS (186.328,72)
925 03/01/2024 9.903 JANEIRO_24 03/01/2024 BB RENDE FACIL RESGATE 00.000.000/0001-91  Resgate Automatico - BB RENDE FACIL RS - RS 18632872 RS - RS (0,00)
926 04/01/2024  550.024.000.077.804 JANEIRO_24 04/01/2024  ATIVA MEDICO CIRURGICA LTDA 234319 NFE 09.182.725/0001-12 2.2 Medicamentos RS 1.010,00 RS 1.010,00 RS (1.010,00)
927 04/01/2024  550.825.000.049.082 DEZEMBRO_23 04/01/2024 IPS INSTITUTO PAULISTA DE SAUDE LTDA 174 NFS 11.759.243/0001-24 4.1 Prestagdo de Servicos Médicos RS 809.882,75 R$ 809.882,75 RS (810.892,75)
928 04/01/2024  550.994.000.034.873 DEZEMBRO_23 01/12/2023  FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARE: 24705 NFE 28.791.011/0001-56 2.1 Materiais Hospitalares RS 1.570,52 RS 157052 RS (812.463,27)
929 04/01/2024  556.509.000.011.674 OUTUBRO_23 06/11/2023  SHIELD CONTROLE DE PRAGAS LTDA 2577 NFE 26.384.215/0001-47  6.13 Dedetizagdo, Desratizagdo e Praga Urbana RS 2.316,67 RS 231667 RS (814.779,94)
930  04/01/2024 10.401 DEZEMBRO_23 07/12/2023  SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MED. E HOSPIT. LTDA - (0004-41) 593521 NFE 11.206.099/0004-41 2.2 Medicamentos RS 570,00 RS 570,00 RS (815.349,94)
931  04/01/2024 10.402 DEZEMBRO_23 05/12/2023  AZ CLEAN COMERCIO DE DESCARTAVEIS 901 NFE 39.375.476/0001-42 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 1.918,42 RS 191842 RS (817.268,36)
932 04/01/2024 10.403 DEZEMBRO_23 14/12/2023  PRECISION COMERCIAL DIST DE PROD MEDICO HOSP LTDA - (0004-49) 4262 NFE 30.461.442/0004-49 2.2 Medicamentos RS 3.250,00 RS 325000 RS (820.518,36)
933 04/01/2024 10.404 DEZEMBRO_23 07/12/2023 |CLEANPEL CPMERCIO DE PAPEIS LTDA 226 NFE 49.089.703/0001-27 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 5.656,00 RS 5.65600 RS (826.174,36)
934 04/01/2024 10.405 DEZEMBRO_23 06/12/2023  ELPACKING EMBALAGENS E PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA 8259 NFE 33.351.196/0001-98 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 664,00 RS 664,00 RS (826.838,36)
935 04/01/2024 10.406 DEZEMBRO_23 15/12/2023  WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 917457 NFE 04.372.020/0001-44 2.2 Medicamentos RS 761,05 RS 761,05 RS (827.599,41)
936 04/01/2024 10.407 DEZEMBRO_23 15/12/2023  MANDUPLAST COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EMBA 12325 NFE 21.684.545/0001-34 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 1.263,60 RS 1.263,60 RS (828.863,01)
937 04/01/2024 10.408 DEZEMBRO_23 02/01/2024  GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 156 NFS 34.298.678/0001-14 7.4 Gestdo de DP e RH RS 65.000,00 R$  20.000,00 RS (848.863,01)
937,1  04/01/2024 10.408 DEZEMBRO_23 02/01/2024  GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 156 NFS 34.298.678/0001-14 7.6 Auditoria e Controladoria RS 65.000,00 R$  20.000,00 RS (868.863,01)
937,2  04/01/2024 10.408 DEZEMBRO_23 02/01/2024  GESTARE SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO LTDA 156 NFS 34.298.678/0001-14 7.8 Contabilidade e Fiscal RS 65.000,00 R$  25.000,00 RS (893.863,01)
938 04/01/2024 10.409 SETEMBRO_23 27/12/2023  BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS 93434174461 BOLETO 28.196.889/0001-43 1.2 Beneficios RS 833,70 RS 833,70 RS (894.696,71)
939 04/01/2024 10.410 OUTUBRO_23 27/12/2023  BRASILSEG COMPANHIA DE SEGUROS 93434174471 BOLETO 28.196.889/0001-43 1.2 Beneficios RS 833,70 RS 833,70 RS (895.530,41)
940  04/01/2024 9.903 JANEIRO_24 04/01/2024 BB RENDE FACIL RESGATE 00.000.000/0001-91  Resgate Automatico - BB RENDE FACIL RS - RS 89553041 RS - RS (0,00)
941  05/01/2024  552.700.000.052.744 JANEIRO_24 05/01/2024  Prefeitura Municipal de Tabogo da Serra - SP REPASSE 46.523.122/0001-63  Repasse Prefeitura RS - RS 453467776 RS - RS 4.534.677,76
942 05/01/2024 700.009 DEZEMBRO_23 04/01/2024  ZAKIR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 36 DEV. AG OU CNT DEST DO CRE50.917.084/0001-09  TED DEVOLVIDA - CREDITO RS - RS 10.000,00 R$ - RS 4.544.677,76
943 05/01/2024  551.195.000.126.257 DEZEMBRO_23 05/01/2024  ALIMEX C P A EIRELI 139 NFS 31.250.365/0001-06 6.1 Servico de Nutrigdo e Dietética RS 120.000,00 R$ 120.000,00 RS 4.424.677,76
944 05/01/2024  552.700.000.024.548 DEZEMBRO_23 29/12/2023  PENSAO - MARCIA M. S. PATRICIO - LEANDRO MOURA PENSAO 0 1.1 Saldrios RS 416,95 RS 41695 RS 4.424.260,81
945  05/01/2024  552.700.000.207.235 DEZEMBRO_23 29/12/2023  PENSAO - CARLA SOUZA FRANCA - CASSIANO MOREIRA PENSAO 0 1.1 Saldrios RS 2.146,68 RS 2.146,68 RS 4.422.114,13
946 05/01/2024 49.154 JANEIRO_24 18/12/2023  ANA CRISTINA BORGES DIEGUES FERIAS 264.717.098-38 1.1 Saldrios RS 8.979,09 RS 897909 RS 4.413.135,04
947 05/01/2024 49.155 DEZEMBRO_23 27/12/2023 | MARIA CONCILENE DE ANDRADE AL RESCISAO 090.184.224-95 1.6 Rescisdes RS 17.572,19 R$  17.572,19 RS 4.395.562,85
948 05/01/2024 49.156 DEZEMBRO_23 04/01/2024  WAGNER LUIZ MARTINS GALENTI SALARIO 287.630.968-89 1.1 Saldrios RS 9.333,30 RS 933330 RS 4.386.229,55
949 05/01/2024 49.298 DEZEMBRO_23 04/01/2024  REMESSA - FOLHA DE PAGAMENTO SALARIOS 45.349.461/0001-02 1.1 Salarios RS 912.799,53 R$ 912.799,53 RS 3.473.430,02
950  05/01/2024 49.299 DEZEMBRO_23 29/12/2023  ZIGOMAR JOSE DA SILVA RESCISAO 190.229.721-00 1.6 Rescisdes RS 20.333,99 R$ 2033399 RS 3.453.096,03
951  05/01/2024 10.501 JANEIRO_24 04/01/2024  ALELOS.A 512779 /512758 NFS 04.740.876/0001-25 1.2 Beneficios RS 47.546,61 R$  47.546,61 RS 3.405.549,42
952 05/01/2024 10.502 DEZEMBRO_23 07/12/2023  PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 66041 NFE 43.899.665/0001-91 3.5 Materiais de Escritdrio e Sup. de Informatica RS 280,61 RS 280,61 RS 3.405.268,81
953 05/01/2024 10.503 DEZEMBRO_23 07/12/2023  PAPELARIA E BAZAR POLGRYMAS LTDA 66042 NFE 43.899.665/0001-91 3.5 Materiais de Escritério e Sup. de Informatica RS 365,32 RS 36532 RS 3.404.903,49
954 05/01/2024 10.504 DEZEMBRO_23 05/12/2023  VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAGAO LTDA-EPP 111903 NFE 00.787.540/0001-67 2.2 Medicamentos RS 3.491,20 RS 3.491,20 RS 3.401.412,29
955 05/01/2024 10.505 DEZEMBRO_23 22/12/2023  MS PLASTPEL COMERCIO DE DESCARTAVEIS LTDA 291 NFE 26.238.785/0001-29 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 4.843,40 RS 4.84340 RS 3.396.568,89
956 05/01/2024 10.506 DEZEMBRO_23 15/12/2023  SIND. UNICO DOS EMP. ESTAB. SERV DE SAUDE OSASCO E REGIAO SINDICATO 95.500.368/0001-98 1.4 Outras Despesas de Pessoal / Sindicato RS 35,00 RS 3500 R$ 3.396.533,89
957 05/01/2024 10.507 DEZEMBRO_23 04/12/2023  PNA-GLOBAL COMERCIO DE DESCARTAVEIS SLU LTDA 2532 NF 05.975.312/0001-34 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 338,00 RS 338,00 RS 3.396.195,89
958 05/01/2024 10.508 DEZEMBRO_23 04/12/2023  PNA-GLOBAL COMERCIO DE DESCARTAVEIS SLU LTDA 2533 NF 05.975.312/0001-34 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 600,00 RS 600,00 RS 3.395.595,89
959 05/01/2024 10.509 DEZEMBRO_23 14/12/2023  ALPHA DISTRIBUIDORA DE HIGIENE E DESCARTAVEIS LTDA 13411 NFE 24.579.469/0001-95 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 768,00 RS 768,00 R$ 3.394.827,89
960  05/01/2024 10.510 DEZEMBRO_23 14/12/2023  MEDILAR IMPORT E DISTR DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES SA 1014784 NFE 07.752.236/0001-23 2.2 Medicamentos RS 1.047,33 RS 1.047,33 RS 3.393.780,56
961  05/01/2024 10.511 DEZEMBRO_23 22/12/2023  MANDUPLAST COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA DE EMBA 12389 NFE 21.684.545/0001-34 3.1 Materiais de Consumo e Permanentes RS 212,00 RS 212,00 RS 3.393.568,56
962 05/01/2024 10.512 DEZEMBRO_23 04/01/2024  IGOR SANCHES DE OLIVEIRA 388 NFS 27.288.656/0001-08 7.7 Prestagio de Contas RS 10.000,00 R$  10.000,00 RS 3.383.568,56
963 05/01/2024 10.513 DEZEMBRO_23 02/01/2024  ALEXSANDRO LEITE DE ALMEIDA 01355008425 6 NFS 46.862.830/0001-29 7.9 Gestdo Administrativa RS 7.000,00 RS 7.000,00 RS 3.376.568,56
964  05/01/2024 10.514 DEZEMBRO_23 04/01/2024  ZAKIR SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 36 NFS 50.917.084/0001-09  TED DEVOLVIDA - DEBITO RS 10.000,00 R$  10.000,00 RS 3.366.568,56
965  05/01/2024 10.515 DEZEMBRO_23 04/01/2024  RTD CLINICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 2395 NFS 14.718.224/0001-48 6.6 Engenharia Clinica RS 32.404,00 R$ 3240400 RS 3.334.164,56
966  05/01/2024 10.516 DEZEMBRO_23 03/01/2024  CLINICA DE NEFROLOGIA ISABELA MOREIRA LTDA 422 NFS 27.907.670/0001-42 4.1 Prestagdo de Servicos Médicos RS 27.000,00 R$ 2533950 RS 3.308.825,06
967  05/01/2024 10.517 DEZEMBRO_23 02/01/2024 IR PLUS DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTDA 27 NFS 29.618.586/0001-34 4.3 SADT - Imagem RS 85.500,00 R$  80.241,75 RS 3.228.583,31
968  05/01/2024 10.518 DEZEMBRO_23 04/01/2024  RTD CLINICAL EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 2396 NFS 14.718.224/0001-48  6.11 Ar Condicionado RS 22.000,00 R$ 2200000 RS 3.206.583,31
969  05/01/2024 10.519 DEZEMBRO_23 01/01/2024  BRASIL COMERCIO E SERVICOS DE GASES 477 FATURA LOCAGAO 48.654.183/0001-95 2.3 Gases Medicinais RS 33.800,00 R$  33.800,00 RS 3.172.783,31
970 05/01/2024 10.520 NOVEMBRO_23 03/01/2024 | GUANDAPAR EMPREENDIMENTOS LTDA 43 FATURA LOCAGAO 32.851.281/0001-82  6.17 Locagéo de Equipamentos Médico Hospitalar RS 15.640,00 R$  15.640,00 RS 3.157.143,31
971 05/01/2024 10.521 DEZEMBRO_23 14/12/2023  INSTITUTO NACIONAL DE ANALISES E PESQUISAS LTDA 24227 NFS 04.248.764/0001-51  6.19 Servigos Laboratoriais RS 3.941,70 RS 3.941,70 RS 3.153.201,61
972 05/01/2024 10.522 DEZEMBRO_23 04/01/2024  CIA BARROS MOTO EXPRESS LTDA EPP 5159 NFS 07.056.455/0001-78 6.3 Transporte de Material Biolégico RS 113,40 RS 11340 R$ 3.153.088,21
973 05/01/2024 10.523 DEZEMBRO_23 04/01/2024 _|CIA BARROS MOTO EXPRESS LTDA EPP 5158 NFS 07.056.455/0001-78 6.3 Transporte de Material Biolégico RS 9.640,07 RS 9.640,07 RS 3.143.448,14
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1028
1029
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08/01/2024
08/01/2024
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19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024
19/01/2024

10.524
10.525
10.526
10.527
10.528
10.529
10.530
10.531
10.532
10.533
9.903
0
0
559.122.000.000.212
559.122.000.000.212
10.802
550.171.000.021.801
10.803
10.804
10.805
10.806
10.807
10.808
10.809
10.810
10.811
10.812
10.801
9.903
550.811.000.051.000
10.901
9.903
5.067.213.627
11.001
9.903
550.825.000.049.082
15.760
9.903
18.321
18.322
11.201
11.202
9.903
11.501
11.502
11.503
11.504
9.903
550.825.000.049.082
11.601
11.602
11.603
9.903
12.690
11.701
11.702
9.903
11.801
11.802
11.803
11.804
11.805
11.806
11.807
11.808
11.809
11.810
11.811
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11.813
9.903
556.790.000.000.227
556.790.000.000.227
556.790.000.000.227
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DEZEMBRO_23
JANEIRO_24
JANEIRO_24
DEZEMBRO_23
DEZEMBRO_23
DEZEMBRO_23
DEZEMBRO_23
JANEIRO_24
JANEIRO_24
JANEIRO_24
JANEIRO_24
JANEIRO_24
JANEIRO_24
JANEIRO_24
JANEIRO_24
JANEIRO_24
